fin de ampliar la capacidad de la plataforma de 1001 a 3.000 participantes, 

cantidad que corresponde al número similar de personas inscritas hasta el 

momento y de planes. Por lo tanto, se toma el siguiente acuerdo: --------------------

Acuerdo 944-16: Se aprueba la compra de una licencia de Zoom por un monto 

de $999 (novecientos noventa y nueve dólares), con el fin de utilizarla durante la 

Convención de Jornadas Bibliotecológicas. Es importante señalar que la licencia 

tendrá una duración de un (1) mes. Esta gestión debe realizarse con carácter 

prioritario, ya que el día lunes deberá enviarse la información correspondiente a